АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 декабря 2014 года                                                                                                       № 820

с.Киясово

О внесении изменений в Перечень  муниципальных услуг, предоставляемых

автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг муниципального образования

«Киясовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 34 Устава

муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  следующие  изменения в  Перечень  муниципальных  услуг,  предостав-

ляемых  автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления го-

сударственных и муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский рай-

он», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

"Киясовский район" от 27 октября 2011 года  № 601(в редакции постановления от 7 ав-

густа 2013 года № 523):

- пункт 1.5 исключить;

- пункт 7.1 изложить в следующей редакции: «Прием заявлений, документов, а

также постановка на учет граждан на получение государственной поддержки по феде-

ральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017

годы и на период до 2020 года»;

- дополнить пунктом 9.2 следующего содержания: «Приём и рассмотрение уведом-

лений об организации и проведении ярмарки»;

- пункт 11.1 исключить.

2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков